
UnivIS - Raumplan WE5/01.006 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo

Sprachtandem: Sprachenlernen zu zweit mit
Sprachlerncoaching

Grundkurs I
(ab 25.10.)

Grundkurs I
(ab 25.10.)

SWT-FSA-B: Foundations of Software
Analysis

Vorbesprechung zu SWT-FSA-B:
Foundations of Software Analysis
(nur 18.10.)

Vorbesprechung zu SWT-FSA-B:
Foundations of Software Analysis
(nur 18.10.)

Vorbesprechung zu SWT-FSA-B:
Foundations of Software Analysis
(nur 18.10.)

Spanisch: Sprachpraxis A1: Spanisch 1 / Ab
WS 19/20 für Romanistik-Studierende:
Einführung spanische Sprache: Kurs A1

Di

Spanisch: Sprachpraxis B1: Spanisch 3

DikuLe
(nur 14.12.)

Disputation Herr Oemig
(nur 21.12.)

VIS-Sem-M
(ab 26.10.)

ISM-Sem-M: Masterseminar Managing
Digital Transformation
(nur 11.1.)

ISM-Sem-M: Masterseminar Managing
Digital Transformation
(nur 19.10.)

Kolloquium Abschlussarbeiten (ISM)
(nur 14.12., 23.11., 2.11.)

ISM-Sem-M: Masterseminar Managing
Digital Transformation
(nur 26.10.)

Mi

DikuLe
(nur 1.12.)

Grundkurs II
(nicht 1.12.)

ISM-EidWI-B: Einführung in die
Wirtschaftsinformatik-Tutorium 6

KInf-SemInf-M: Semantische
Informationsverarbeitung

ISM-Sem-M: Masterseminar Managing
Digital Transformation
(nur 26.1.)

ISM-Sem-M: Masterseminar Managing
Digital Transformation
(nur 17.11.)

ISM-IOM-M: International Outsourcing
Management
(nur 19.1.)

Do

EESYS-SEM-M

EESYS-SEM-B

ISM-MDI-M: Managing Digital Innovation
(Seminaristischer Unterricht)

ISM - Design-Thinking Workshop
(nur 4.11.)

Nachholtermin Prüfung Englisch Phil.
(nur 25.11.)

ISM-MDI-M: Managing Digital Innovation
(Seminaristischer Unterricht)
(nur 16.12.)

ISM-Sem-M: Masterseminar Managing
Digital Transformation
(nur 27.1.)

ISM-Sem-M: Masterseminar Managing
Digital Transformation
(nur 28.10.)

Fr

Spanisch: Sprachpraxis B1: Spanisch 3

Sa

ISM-IOM-M: International Outsourcing
Management
(nur 30.10., 29.1.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (Tel. 0951/863-2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Stand: Mittwoch, 21 August 2024 21:09:40


