UnivIS - Raumplan WE5/01.006 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
08:00	Sprachtandem: Sprachenlernen zu zweit mit Sprachlerncoaching					
09:00			DikuLe (nur 1.12.)			
10:00	Grundkurs I (ab 25.10.)	Spanisch: Sprachpraxis B1: Spanisch 3	Grundkurs II (nicht 1.12.)	EESYS-SEM-M	Spanisch: Sprachpraxis B1: Spanisch 3	ISM-IOM-M: International Outsourcing Management
11:00		DikuLe (nur 14.12.) Disputation Herr Oemig	ISM-EidWI-B: Einführung in die Wirtschaftsinformatik-Tutorium 6	EESYS-SEM-B		(nur 30.10., 29.1.)
12:00	Grundkurs I (ab 25.10.)	Inspiration Herr Gernig (nur 21.12.) VIS-Sem-M		ISM-MDI-M: Managing Digital Innovation (Seminaristischer Unterricht)		
13:00		(ab 26.10.)		ISM - Design-Thinking Workshop		
14:00			KInf-SemInf-M: Semantische Informationsverarbeitung	Nachholtermin Prüfung Englisch Phil. (nur 25.11.)		
15:00				ISM-MDI-M: Managing Digital Innovation (Seminaristischer Unterricht) (nur 16.12.)		
16:00	SWT-FSA-B: Foundations of Software Analysis		ISM-Sem-M: Masterseminar Managing Digital Transformation (mur 26.1.)	ISM-Sem-M: Masterseminar Managing Digital Transformation		
	Vorbesprechung zu SWT-FSA-B: Foundations of Software Analysis (nur 18.10.)		ISM-Sem-M: Masterseminar Managing Digital Transformation (nur 17.11.)	(nur 27.1.) ISM-Sem-M: Masterseminar Managing Digital Transformation (nur 28.10.)		
17:00	Vorbesprechung zu SWT-FSA-B: Foundations of Software Analysis (nur 18.10.)		ISM-IOM-M: International Outsourcing Management (nur 19.1.)	(101.20.10.)		
	Vorbesprechung zu SWT-FSA-B: Foundations of Software Analysis (nur 18.10.)					
18:00	Spanisch: Sprachpraxis A1: Spanisch 1/Ab WS 19/20 für Romanistik-Studierende: Einführung spanische Sprache: Kurs A1	ISM-Sem-M: Masterseminar Managing Digital Transformation (nur 11.1.)				
		ISM-Sem-M: Masterseminar Managing Digital Transformation (nur 19.10.)				
19:00		Kolloquium Abschlussarbeiten (ISM) (nur 14.12., 23.11., 2.11.)				
		ISM-Sem-M: Masterseminar Managing Digital Transformation (nur 26.10.)				
20:00						
21:00						